证券代码: 835097

证券简称: 讯腾智科

主办券商:中银证券

北京讯腾智慧科技股份有限公司关于成立院士专家工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

近日,公司收到《北京市科学技术协会关于批准成立北京讯腾智慧科技股份有限公司院士专家工作站的通知》(京科协函[2018]109号),讯腾智科院士专家工作站宣告正式成立。

北斗卫星导航系统作为我国自主研发、独立运行的全球卫星导航系统,是关系国家安全的"国之重器",更是我国重要的战略性新兴产业。在原国家测绘地理信息局的规划和指导下,公司建设和运营的"国家北斗精准服务网",为智慧社会各个应用领域提供北斗精准位置、精准授时和短报文通讯服务,是北斗"百城百联百用行动计划"的重要组成。2017年6月,由孙家栋院士担任主任、12名两院院士担任委员的"国家北斗精准服务网院士指导委员会"在京成立,有力促进了北斗精准服务的产业化应用推广。

此次院士专家工作站的成立,将大幅度提高公司的技术研发实力和技术应用能力,加强公司的核心竞争力。公司计划依托院士专家工作站,以北斗精准时空信息为基础,在城市管网、市政管理和科技冬奥等智慧城市领域,攻克相关应用领域的重大共性和关键技术,开发

应用系统及管理平台,加速北斗应用科技成果转化,让"国家北斗精准服务网"服务于智慧社会的更多方面。

截至本公告披露日,"两弹一星"元勋孙家栋院士、神舟飞船总设计师戚发轫院士、武汉大学副校长李建成院士等四名两院院士已与公司正式签署《企业院士工作站合作协议书》,在此衷心感谢各位院士对北斗产业化应用和公司经营发展的大力支持。

特此公告。

北京讯腾智慧科技股份有限公司

董事会

2018年10月18日